LIPERIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 2327 2232 2146 1954 2316 t€
Palkkiotuotot, netto 1028 962 1032 1026 934 t€
Hallintokulut 2023 2150 2170 2215 2201 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 90 7 476 56 244 t€
Liikevoitto 2833 1282 924 752 848 t€
Kulujen suhde tuottoihin 45,14 % 66,35 % 66,36 % 77,00 % 71,27 %
Tase 185994 189 704 197 488 216 294 226501 t€
Talletukset 148 709 151 526 160 428 167 043 175086 t€
Luotot 167 130 170 360 157 728 167 057 169079 t€
Oma pagoma 22 576 23 526 24 867 25 684 27123 t€
Josta osuuspadoma 3690 3741 3786 3853 4180 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,35 % 1,03 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,46 % 5,05 % 527 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 51,3 % 57,5% 56,1 % 55,6 % 46,3 %
Vakavaraisuussuhde 51,3 % 57,5 % 56,1 % 55,6 % 46,3 %
Asiakkaat 13 226 13 116 13127 12 292 12 343  kpl
Jasenet * 5821 5914 6 180 6524 6804 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 30,8 84,5 92,1 100,9 98,9 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 2,1 0,6 0,5 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



LIPERIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 2538 374,36 2193 682,96
Korkokulut 222 113,03 239 983,21
KORKOKATE 2 316 261,33 1953 699,75
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 541 519,00 541 519,00
Muista yrityksista 541 519,00 541 519,00
Palkkiotuotot 1115 364,06 1188 288,95
Palkkiokulut 181 709,49 162 715,90
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -3422,83 -11 517,49
Arvopaperikaupan nettotuotot -3422,83 -11 517,49
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 8212,43 -1 620,06
Liiketoiminnan muut tuotot 5912,30 8 351,33
Hallintokulut 2201 236,31 2215 301,55
Henkilostokulut 705 814,15 705 725,43
Palkat ja palkkiot 649 109,56 708 997,28
Henkilosivukulut 56 704,59 -3271,85
Elakekulut 42 735,11 -11 018,61
Muut henkilésivukulut 13 969,48 7 746,76
Muut hallintokulut 1495 422,16 1509 576,12
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 59 229,78 30 173,45
Liiketoiminnan muut kulut 449 278,92 461 890,88
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 244 061,31 56 150,39
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 848 330,48 752 489,31
Tilinpaatossiirrot 103 978,00 39 624,01
Tuloverot 40 488,10 33 903,42
Tilikauden verot 17 814,07 0,00
Aikaisempien tilikausien verot -96,98 40 503,55
Laskennallinen vero 22771,01 -6 600,13
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 703 864,38 678 961,88
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 703 864,38 678 961,88




LIPERIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 250 381,83 221 978,32

Saamiset luottolaitoksilta 42 392 886,21, 34 685 731,32
Vaadittaessa maksettavat 432 914,78 5853 137,45

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

41 959 971,43
169 078 528,99
169 078 528,99

12 792 125,36

6 899,72
688 900,92
195 454,00
456 997,18
298 931,86
158 065,32

99 260,94
539 971,27
0,00

28 832 593,87
167 057 022,34
167 057 022,34

12 792 125,36

6 899,72
159 743,57
217 792,00
549 103,56
359 559,24
189 544,32

98 624,57|
462 212,50
42 501,85

VASTAAVAA YHTEENSA

226 501 406,42

216 293 735,11

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

16 330 668,84
16 330 668,84
30 668,84

16 300 000,00
175 132 711,07
175 085 560,91
159 135 924,30
15 949 636,61
47 150,16

47 150,16

972 479,05

221 716,46
180 016,32

41 700,14

977 909,44
106 946,07|

193 742 430,93
5 635 818,20,
43 602,01
5592 216,19,

4179 800,00
703 400,00
3476 400,00
3718 462,93,
3167 342,20,
551 120,73
9 883 448,39
9 883 448,39
8 637 581,59
703 864,38
27 123 157,29

16 300 000,00
16 300 000,00
0,00

16 300 000,00
167 109 611,50
167 043 060,79
146 579 733,66
20 463 327,13]
66 550,71

66 550,71

552 714,15

205 653,79
154 010,95

51 642,84

909 609,63
0,00

185 077 589,07
5531 840,20,
39 624,01
5492 216,19,

3852 600,00
672 900,00
3179 700,00
3211 755,22,
3167 342,20,
44 413,02

9 883 448,39
9 883 448,39
8 057 540,35
678 961,88
25 684 305,84

VASTATTAVAA YHTEENSA

226 501 406,42

216 293 735,11

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

3216 051,53
3216 051,53
8027 139,50,
8 027 139,50,

4 232 317,46
4 232 317,46
14 163 161,73|
14 163 161,73|

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUK SET YHTEENSA

11 243 191,03

18 395 479,19




